रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

पंकज त्रिपाठी अभिनीत मैं अटल हूँ की... पेज 12 पर

www.rastriyanaveenmail.com

रांची • श्रावण कृष्ण पक्ष 14 • विक्रम संवत् 2080 • रविवार, 16 जुलाई 2023 • वर्ष-24 • अंक- 163 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

NEWS इन ब्रीफ

टिकल-भगवान भगत को ईडी ने कोर्ट में किया पेश, भेजा जेल
रांची। अवैध खनन मामले में दो पत्थर कारोबारियों टिकल भगत और भगवान भगत को ईडी की पांच दिनों की पूछताछ के बाद कोर्ट में शनिवार को पेश किया गया।